
C.A.B.W.  NIVELLES  - Meeting du 27-09-2014

RELAIS 4x 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5842 DELONGUEIL MATTHIEU 43"80 MH 2001 CABW

1 5864 CHARLES MATTHIAS 43"80 MH 2002 CABW

1 6104 BORZYKOWSKI UGO 43"80 MH 2002 CABW

1 5457 PLUMIER MERLIN 43"80 MH 2001 CABW

2 4020 JANSSEN ARNOUD 43"88 MH 2002 ATLA

2 4237 NULENS YARI 43"88 MH 2001 ATLA

2 4011 WEIJENBERG NIGEL 43"88 MH 2002 ATLA

2 4010 SPAUWEN THOMAS 43"88 MH 2001 ATLA

3 6241 PHILIPPE HENRI 44"78 MH 2001 USBW

3 6188 SPIGELEER LOIC 44"78 MH 2001 USBW

3 5466 VERHAEGEN MATTEO 44"78 MH 2002 USBW

3 5463 DE PATOUL ALEXIS 44"78 MH 2001 USBW

4 3948 VAN CAMPENHOUT SIEBE 45"40 MH 2002 LEBB

4 4382 VAN GUCHT THOMAS 45"40 MH 2001 LEBB

4 4765 NAUDTS ARNE 45"40 MH 2002 LEBB

4 4252 MATTHYS REMBERT 45"40 MH 2001 LEBB

5 5456 DAMMAN BENJAMIN 47"57 MH 2002 CABW

5 5754 ALLARD ALEXANDRE 47"57 MH 2002 CABW

5 6279 MEUNIER TOMAS 47"57 MH 2002 CABW

5 5751 VERMYLEN MARIUS 47"57 MH 2002 CABW

RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6222 VAN LENT LOTTE 42"69 MD 2001 AVZK

1 6460 OOST MORGAN 42"69 MD 2002 AVZK

1 6223 GORIS EMMA 42"69 MD 2001 AVZK

1 6235 MILLOEN NELE 42"69 MD 2002 AVZK

2 6228 CAELDRIES CHRISTINE 42"99 MD 2001 ACW

2 7095 VAN LAERE LIESELOTTE 42"99 MD 2001 ACW

2 7461 STALLAERT VIRZE 42"99 MD 2001 ACW

2 7094 VAN LAERE ANNELORE 42"99 MD 2002 ACW

3 7930 BRUNO FIONA 43"31 MD 2001 OSGA

3 8225 SCHOEMAKER LIEFDE 43"31 MD 2002 OSGA

3 8224 BARHAM SALMA 43"31 MD 2002 OSGA

3 8323 HADJIT CAMILIA 43"31 MD 2001 OSGA

4 6414 VEKEMANS ELIEN 44"14 MD 2001 DCLA

4 7231 KAPETA KAPETA HANNAH-MYLE 44"14 MD 2002 DCLA

4 6205 HESPEL NINA 44"14 MD 2001 DCLA

4 7155 VAN DE VENSTER EMMA 44"14 MD 2001 DCLA

5 8688 VALLEE MANON 51"59 MD 2002 CSDY

5 8049 ETONGO EBOUE MARGAUX 51"59 MD 2001 CSDY

5 8233 THEYS ANNELISE 51"59 MD 2001 CSDY

5 8115 SIX MANON 51"59 MD 2001 CSDY

RELAIS 4x 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3749 HAUTTEKEETE JENTE 0'40"39 MH 2002 KAAG

1 5310 BAMFO RICHARD 0'40"39 MH 2001 KAAG

1 4281 GOOSSENS PAUL 0'40"39 MH 2001 KAAG

1 4052 SPRANGERS LIAM 0'40"39 MH 2001 KAAG

2 3816 DEBRABANDERE MICHIEL 0'41"54 MH 2001 AVR

2 4089 GAYSE BRENT 0'41"54 MH 2002 AVR

2 3817 DOOM ELIAS 0'41"54 MH 2001 AVR

2 4088 DEMAITER YORAN 0'41"54 MH 2001 AVR

3 6041 SEMPOT AXEL 0'41"73 MH 2001 USBW

3 5462 DE NEYS MAXIME 0'41"73 MH 2001 USBW

3 6118 VOILET KILLIAN 0'41"73 MH 2002 USBW

3 5720 LOGNAY SAMUEL 0'41"73 MH 2001 USBW

4 3888 COREMANS STEF 0'42"44 MH 2001 AVZK

4 3655 MILLOEN SANDER 0'42"44 MH 2002 AVZK

4 3629 D'HOOGHE ZICO 0'42"44 MH 2001 AVZK

4 3627 CEULEMANS VINCENT 0'42"44 MH 2002 AVZK

5 4396 JACOBS JARI 0'42"92 MH 2001 LYRA

5 4901 VERSTREPEN DAAN 0'42"92 MH 2001 LYRA

5 4241 DEHAES ILIAS 0'42"92 MH 2002 LYRA

5 4982 CLAESSENS BRAM 0'42"92 MH 2001 LYRA

5886 MARISCAL ROMAIN DIS MH 2002 OSGA

5773 DEBACKER MAXIME DIS MH 2001 OSGA

5971 THIRY LILLIAN DIS MH 2002 OSGA

5771 MOULIN ANTHONY DIS MH 2001 OSGA

RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7027 LAUWERS LUNA 0'43"23 MD 2001 HAC

1 7026 BEERNAERT MAITÉ 0'43"23 MD 2001 HAC
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1 7348 VERDUYN JANE 0'43"23 MD 2001 HAC

1 6967 VANDEKERCKHOVE NORE 0'43"23 MD 2002 HAC

2 6501 SCHUDDINCK CATALINA 0'43"26 MD 2002 LEBB

2 6496 CLYNHENS JOKE 0'43"26 MD 2002 LEBB

2 6869 VIERENDEELS LOIKE 0'43"26 MD 2001 LEBB

2 6616 HEYVAERT LUCA 0'43"26 MD 2002 LEBB

3 7369 DELVA GHISLAINE 0'44"74 MD 2002 AVR

3 6640 BALLEKENS AISCHA 0'44"74 MD 2001 AVR

3 6407 CHAM CAMILLE 0'44"74 MD 2001 AVR

3 6639 TEMMERMAN ESTELLE 0'44"74 MD 2001 AVR

4 7961 GEENS SARAH 0'46"63 MD 2002 CABW

4 7958 ENSAY MERY 0'46"63 MD 2001 CABW

4 7960 LENGELE EMMA 0'46"63 MD 2002 CABW

4 8163 DISY FLAVIE 0'46"63 MD 2002 CABW

5 7966 VANOVERSCHELDE NOEMIE 0'47"29 MD 2002 USBW

5 8369 SANGLIER AMANDINE 0'47"29 MD 2001 USBW

5 8181 DELANGHE EMMA 0'47"29 MD 2002 USBW

5 8301 VERHELLE GIL 0'47"29 MD 2001 USBW

6 8212 SCLAVONT YSOLDE 0'47"29 MD 2002 CABW

6 7956 GENTELET AMANDINE 0'47"29 MD 2001 CABW

6 8653 UVIER POLINE 0'47"29 MD 2001 CABW

6 8210 ALI ISMAEL AMINA 0'47"29 MD 2002 CABW

RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 276 CUYVERS ANNA 36"79 BD 2005 VMOL

1 284 BULA BULA CHADRAK BELINDA 36"79 BD 2005 VMOL

1 283 BULA BULA MECHAK LINDA 36"79 BD 2005 VMOL

1 289 DAVIDS MAITHE 36"79 BD 2005 VMOL

2 1132 AERTS BRITT 37"08 BD 2005 RCT

2 1513 VERTONGEN TINNE 37"08 BD 2005 RCT

2 1134 KOEKELKOREN NOOR 37"08 BD 2005 RCT

2 1138 MONDELAERS LAURE 37"08 BD 2006 RCT

3 180 DE LANDSHEERE EMMA 37"99 BD 2005 RCG

3 832 VANDE CAVEY FRANCE 37"99 BD 2005 RCG

3 1585 TAY SENA 37"99 BD 2005 RCG

3 1001 RITIÈRE CAMILLE 37"99 BD 2005 RCG

4 638 LUCAS CATHO 41"73 BD 2006 OEH

4 640 SEGHERS LOTTE 41"73 BD 2005 OEH

4 641 SPITS FÉ 41"73 BD 2006 OEH

4 637 LOENDERS LA-MY 41"73 BD 2005 OEH

RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 351 VANROOSE RHUNE 38"87 BD 2005 LEBB

1 326 HEYMANS HANNELORE 38"87 BD 2005 LEBB

1 456 HEYVAERT NONA 38"87 BD 2005 LEBB

1 399 HEYVAERT ELLA 38"87 BD 2005 LEBB

2 451 DE VRIES SAM 39"44 BD 2005 LYRA

2 1229 VAN EYNDE LENI 39"44 BD 2005 LYRA

2 1228 VAN EYNDE MILA 39"44 BD 2005 LYRA

2 454 MIN LENA 39"44 BD 2005 LYRA

3 2984 MICHEL MADISON 41"56 BD 2005 CABW

3 2652 DE KEYSER ROXANE 41"56 BD 2007 CABW

3 2752 BRASSEUR JUDITH 41"56 BD 2006 CABW

3 2448 SCUTTENAIRE CLARA 41"56 BD 2005 CABW

4 2436 DESCAMPS GAELLE 42"65 BD 2007 USBW

4 2994 LAMON VICTORIA 42"65 BD 2005 USBW

4 2434 BOULOGNE AUDREY 42"65 BD 2005 USBW

4 2763 HEYNDERICKX LENA 42"65 BD 2006 USBW

RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7923 TALLIEU LEANDRO 36"32 BH 2005 AVR

1 7166 DEPOTTER ARNE 36"32 BH 2005 AVR

1 6863 VERMEULEN MILAN 36"32 BH 2005 AVR

1 6850 GODDERIS WOUT 36"32 BH 2005 AVR

2 88 LAMBERT THOMAS 38"02 BH 2005 CABW

2 365 FRANCOIS XAVIER 38"02 BH 2005 CABW

2 177 LANNOO MAX 38"02 BH 2006 CABW

2 462 DE KEYSER THEO 38"02 BH 2005 CABW

3 8127 BAELDE IBE 38"04 BH 2005 AZW

3 7614 PEENE LEON 38"04 BH 2005 AZW

3 7350 DECONINCK JEPPE 38"04 BH 2005 AZW

3 7347 DE CLERCQ ARTUUR 38"04 BH 2005 AZW

4 6803 COLYNS JARNO 39"18 BH 2005 ZA

4 7486 VERMEULEN YARNE 39"18 BH 2006 ZA
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4 9145 VAN CLEEMPUTTE DJARNO 39"18 BH 2005 ZA

4 6807 DEPLOREZ TIM 39"18 BH 2005 ZA

RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7505 CUYT RUNE 38"96 BH 2005 SPBO

1 7595 DIDDENS JORNE 38"96 BH 2005 SPBO

1 9309 DE BAERE FREDERIK 38"96 BH 2005 SPBO

1 6755 SLEGERS LANDER 38"96 BH 2005 SPBO

2 871 GREENSLADE ELLIOT 40"06 BH 2006 IAAC

2 759 BECHOU SEBASTIEN 40"06 BH 2006 IAAC

2 496 GOUVERNEUR ALEXANDRE 40"06 BH 2006 IAAC

2 760 CAPOZZI LORIS 40"06 BH 2006 IAAC

3 567 VERHELLE LASZLO 40"81 BH 2005 USBW

3 566 MONTOISY MAXENCE 40"81 BH 2005 USBW

3 565 BAEDEWYNS GUILLAUME 40"81 BH 2005 USBW

3 106 THOMAS ETAN 40"81 BH 2006 USBW

RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3901 NOPPE ELOÏSE 0'34"34 PD 2003 AZW

1 4107 SAUTIER NORIANE 0'34"34 PD 2003 AZW

1 3894 BREYE RUNE 0'34"34 PD 2003 AZW

1 6117 DESMET ELISA 0'34"34 PD 2003 AZW

2 5205 LABASSE ORIANE 0'34"43 PD 2003 SER

2 5207 MATHY LEA 0'34"43 PD 2003 SER

2 5203 DINGELSTADT ALIX 0'34"43 PD 2003 SER

2 5937 BOTTY GYLLIANE 0'34"43 PD 2004 SER

3 4190 BONNE AMÉLIE 0'34"67 PD 2003 KAAG

3 3467 GINTERTAELLE JILL 0'34"67 PD 2004 KAAG

3 3469 VAN DRIESSCHE XANTHE 0'34"67 PD 2003 KAAG

3 3755 VANDER MOTTEN MEREL 0'34"67 PD 2003 KAAG

4 3860 PERDAENS JILL 0'34"84 PD 2003 LAT

4 4075 KLUSKENS ELENA 0'34"84 PD 2004 LAT

4 4074 KLUSKENS JANA 0'34"84 PD 2004 LAT

4 4076 DAELMAN DEMI 0'34"84 PD 2004 LAT

5 3957 SEGHERS EVY 0'35"00 PD 2003 OEH

5 3952 DE VITS BRITT 0'35"00 PD 2003 OEH

5 3955 LOENDERS MY-LIÊN 0'35"00 PD 2003 OEH

5 3953 DOZINEL DAPHNÉ 0'35"00 PD 2003 OEH

6 3441 BOONEN CATO 0'35"09 PD 2003 DUFF

6 3436 DE HAES ELLE 0'35"09 PD 2003 DUFF

6 3434 VAN DEN BRANDE LAURA 0'35"09 PD 2003 DUFF

6 3438 VANDEGHINSTE EMMA 0'35"09 PD 2003 DUFF

RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5174 WHITE EMMA 0'34"83 PD 2003 OLSE

1 4009 BLOCKX JUNE 0'34"83 PD 2003 OLSE

1 4065 LÜDECKE SANNE 0'34"83 PD 2003 OLSE

1 4131 UDECHUKWU HILARY 0'34"83 PD 2003 OLSE

2 3802 TEMMERMAN ADELINE 0'35"30 PD 2004 AVR

2 3801 DEMAITER FAMKE 0'35"30 PD 2003 AVR

2 4256 DEPREITER ELISE 0'35"30 PD 2004 AVR

2 3799 LOUAGIE LORE 0'35"30 PD 2004 AVR

3 5848 NIJS JULIETTE 0'35"89 PD 2003 RESC

3 5707 HUYGENS CLOE 0'35"89 PD 2003 RESC

3 5824 MERINO NOEMIE 0'35"89 PD 2004 RESC

3 5799 LAMBERT KYLIE 0'35"89 PD 2004 RESC

4 5971 BOURY ANAELLE 0'36"34 PD 2003 OSGA

4 5258 AHKIM SARAH 0'36"34 PD 2003 OSGA

4 5232 HENNO LISA 0'36"34 PD 2003 OSGA

4 5563 M'KADEM MAHERA 0'36"34 PD 2004 OSGA

5 5672 BRASSEUR ELISE 0'37"71 PD 2004 CABW

5 5537 KEMPENER SHANIA 0'37"71 PD 2004 CABW

5 5265 LORGE GAELLE 0'37"71 PD 2003 CABW

5 5264 LORGE CLEMENCE 0'37"71 PD 2004 CABW

6 5346 CORNEZ MARINE 0'37"92 PD 2003 USBW

6 5696 BALLAS ELSA 0'37"92 PD 2004 USBW

6 5271 DE WIT CAROLINE 0'37"92 PD 2004 USBW

6 5272 DE WIT VICTORIA 0'37"92 PD 2003 USBW

RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3249 DUBRU VALENTIN 0'34"48 PH 2003 OSGA

1 2443 MARIAGE OWEN 0'34"48 PH 2003 OSGA

1 3317 HECQUET LILIAN 0'34"48 PH 2003 OSGA
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1 2444 GIRARD AXEL 0'34"48 PH 2003 OSGA

2 1010 VERSTRAETE GILLES 0'34"52 PH 2003 AZW

2 812 DEWAELE RUBEN 0'34"52 PH 2003 AZW

2 1012 VICTOR MIEL 0'34"52 PH 2003 AZW

2 1656 VANGHELUWE PIERRE-PAUL 0'34"52 PH 2003 AZW

3 563 AMBRICO SIMONE 0'34"59 PH 2003 ATLA

3 611 MAAS BORIS 0'34"59 PH 2004 ATLA

3 569 VANGANGELT CHRIS 0'34"59 PH 2003 ATLA

3 610 TIMMERMAN BERRE 0'34"59 PH 2003 ATLA

4 2889 ANDRE MATHEO 0'34"61 PH 2003 RIWA

4 2530 THOMAS YORICK 0'34"61 PH 2003 RIWA

4 3355 GHEYSENS ARNAUD 0'34"61 PH 2003 RIWA

4 2436 VAUTHIER JEAN 0'34"61 PH 2003 RIWA

5 3165 MORDUE LUCAS 0'34"68 PH 2003 IAAC

5 3257 VOLCY ILAN 0'34"68 PH 2004 IAAC

5 2917 GREENSLADE MATHIEU 0'34"68 PH 2004 IAAC

5 3163 DIAME ISMAEL 0'34"68 PH 2003 IAAC

6 2481 CIMANGA JESSY 0'36"39 PH 2003 USBW

6 2483 DELVIN THIBAUT 0'36"39 PH 2004 USBW

6 2484 DESCAMPS LUCAS 0'36"39 PH 2003 USBW

6 2977 POKET EVAN 0'36"39 PH 2003 USBW

RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2632 LEJEUNE JEAN BAPTISTE 0'34"98 PH 2003 CSDY

1 3152 BORGNIET LAURENT 0'34"98 PH 2003 CSDY

1 2633 IKER LUCIEN 0'34"98 PH 2003 CSDY

1 3231 LEONARD LOUIS 0'34"98 PH 2003 CSDY

2 476 ROBIJNS FLOR 0'35"78 PH 2003 LEBB

2 1382 D'HONDT JELTE 0'35"78 PH 2003 LEBB

2 468 DE BRAEKELEER ARNE 0'35"78 PH 2003 LEBB

2 475 KERKHOFS YORAN 0'35"78 PH 2003 LEBB

3 3380 BRITS GASPARD 0'36"39 PH 2004 IAAC

3 3167 LEFEBVRE MARTIN 0'36"39 PH 2004 IAAC

3 3296 PONCIN MALO 0'36"39 PH 2004 IAAC

3 3166 CAPOZZI GIOSUE 0'36"39 PH 2003 IAAC

4 3214 LOISEAUX CLEMENT 0'36"67 PH 2003 CABW

4 3274 GARIN GASPARD 0'36"67 PH 2003 CABW

4 3020 DEBIERE MILAN 0'36"67 PH 2004 CABW

4 2475 MARIN TOM 0'36"67 PH 2004 CABW

5 2542 CAUCHETEUX QUENTIN 0'36"82 PH 2004 SER

5 2541 CAUCHETEUX FRANCOIS 0'36"82 PH 2004 SER

5 2887 DUFAYS LOUIS 0'36"82 PH 2004 SER

5 2989 PINTE ALEXANDRE 0'36"82 PH 2004 SER

6 3291 MPANE ENKOBO AZA 0'38"92 PH 2004 CABW

6 2784 DUMONT TOM 0'38"92 PH 2003 CABW

6 3251 OTTO BENJAMIN 0'38"92 PH 2003 CABW

6 3017 LEVECQ MATHIAS 0'38"92 PH 2004 CABW

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2000 BOONE YELENA 9"28 BD 2005 KAAG

2 1620 HUTSEBAUT JUTTA 9"39 BD 2005 AVZK

3 603 LAUREYS ZOË 9"63 BD 2005 DUFF

4 2922 NGASSAM FOUDJEM AUDE ELIS 9"88 BD 2005 DAMP

5 243 CHAM GAELLE 10"02 BD 2005 AVR

2472 GOOSSENS EMMA DNS BD 2005 SPA

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 284 BULA BULA CHADRAK BELINDA 9"47 BD 2005 VMOL

2 820 LOMAN DANAË 9"70 BD 2005 ASVO

3 1 PARDON CÉLESTE 9"84 BD 2005 DCLA

4 399 HEYVAERT ELLA 9"91 BD 2005 LEBB

5 2448 SCUTTENAIRE CLARA 10"10 BD 2005 CABW

6 2707 GODEAU ELEA 10"37 BD 2005 ACLO

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2349 GOOSEN YANA 9"28 BD 2005 AZW

2 2577 ARONNE LEA 9"56 BD 2005 ACLO

3 2726 DECHAMPS MARIE 9"65 BD 2005 CABW

4 2504 MARTIN NOA 9"74 BD 2005 ARCH

5 3074 HECQUET JUDITH 10"45 BD 2005 OSGA

2255 TACK FEMKE DNS BD 2005 FLAC

60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 4
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Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 289 DAVIDS MAITHE 9"65 BD 2005 VMOL

2 845 NAESSENS PAULIEN 9"71 BD 2005 AZW

3 283 BULA BULA MECHAK LINDA 9"94 BD 2005 VMOL

4 451 DE VRIES SAM 9"94 BD 2005 LYRA

5 146 BOONEN LOUISE 10"02 BD 2005 DUFF

1999 VANROBAEYS KIMBERLEY DNS BD 2005 FLAC

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6769 TORCK JARNO 9"05 BH 2005 LAT

2 128 SABLON GUILLAUME 9"28 BH 2005 CRAC

3 7350 DECONINCK JEPPE 9"70 BH 2005 AZW

4 555 URBANCZYK LUKAS 9"74 BH 2005 MOHA

5 7465 DE CRAENE BENJAMIN 9"77 BH 2006 OB

6 6755 SLEGERS LANDER 10"15 BH 2005 SPBO

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 9569 VANDEN DRIESSCHE HELDER 9"29 BH 2005 AVLO

2 7201 TEMMERMAN TIBE 9"40 BH 2005 LAT

3 704 HERBAY THEO 9"51 BH 2005 ROCA

4 365 FRANCOIS XAVIER 9"76 BH 2005 CABW

5 88 LAMBERT THOMAS 9"78 BH 2005 CABW

6 675 BOURGUIGNON ALEXIS 9"95 BH 2005 DS

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 8386 VAN DER VELDE XANDER 9"32 BH 2005 ACKO

2 9145 VAN CLEEMPUTTE DJARNO 9"48 BH 2005 ZA

3 7614 PEENE LEON 9"84 BH 2005 AZW

4 8338 GILLET LUCA 10"16 BH 2005 GENK

5 139 RIGA DORIAN 11"02 BH 2006 HUY

7216 HEIRMAN JESSE DNS BH 2005 AVLO

60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 993 KAYEMBE ILUNGA ISAAC 9"34 BH 2006 ATH

2 7347 DE CLERCQ ARTUUR 9"41 BH 2005 AZW

3 1030 KNAEPEN JULIEN 9"53 BH 2006 RIWA

4 8337 GILLET MAURO 9"68 BH 2005 GENK

5 7127 MIN LARS 9"96 BH 2005 LYRA

SAUT EN HAUTEUR MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5614 PAQUOT JONATHAN 1m63 MH 2001 SER

2 5989 EL MEZIANI ISMAEL 1m61 MH 2001 DACM

3 4418 DE CEUKELAIRE WARD 1m56 MH 2001 OEH

4 5936 LOHOUES NATHAN 1m56 MH 2002 CRAC

5 3928 VERDUYN LENNERT 1m56 MH 2002 ABES

6 6278 SCHAUWERS ANTOINE 1m45 MH 2001 SPA

7 4053 MIN ARNE 1m45 MH 2002 LYRA

7 4396 JACOBS JARI 1m45 MH 2001 LYRA

9 5462 DE NEYS MAXIME 1m45 MH 2001 USBW

10 6256 BRUWIER ROMAIN 1m40 MH 2001 RFCL

11 5218 DECRAENE ALLAN 1m35 MH 2001 FLAC

4025 BONTE MARTIJN DNS MH 2001 OB

5786 LECRON ARTHUR DNS MH 2001 SER

4650 VAN PUT VINCENT DNS MH 2001 ZWAT

60 METRES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5535 GILSON LUCIE 8"78 PD 2003 RFCL

2 3957 SEGHERS EVY 9"06 PD 2003 OEH

3 4065 LÜDECKE SANNE 9"21 PD 2003 OLSE

4 5464 VERGALLO LUNA 9"25 PD 2003 UAC

5 5486 COLLARD ERINE 9"29 PD 2003 ARCH

6 5203 DINGELSTADT ALIX 9"31 PD 2003 SER

60 METRES PUPILLES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6117 DESMET ELISA 8"74 PD 2003 AZW

2 5299 VAN HAMME CAROLINE 8"92 PD 2003 JSMC

3 5937 BOTTY GYLLIANE 8"97 PD 2004 SER

4 5574 BUIS NOA 9"00 PD 2003 FCHA

5 4107 SAUTIER NORIANE 9"06 PD 2003 AZW

6 3694 VAN DYCK HASSE 9"11 PD 2004 GEEL
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60 METRES PUPILLES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3506 ZURINCKX BRITT 8"72 PD 2004 TACT

2 4036 DEMEULEMEESTER LISA 8"72 PD 2003 ASVO

3 4074 KLUSKENS JANA 8"89 PD 2004 LAT

4 3469 VAN DRIESSCHE XANTHE 9"12 PD 2003 KAAG

5 5684 ASSIGNON ESTELLE 9"27 PD 2004 CRAC

60 METRES PUPILLES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4075 KLUSKENS ELENA 8"77 PD 2004 LAT

2 5465 FLANDROIT ORNELLA 8"80 PD 2003 DS

3 3821 METTEN HELENA 8"88 PD 2003 LOOI

4 3952 DE VITS BRITT 9"16 PD 2003 OEH

5 3730 TIMMERMAN CHELSEA 9"17 PD 2004 OB

6 5205 LABASSE ORIANE 9"25 PD 2003 SER

POIDS (2kg) PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3619 LIEFOOGHE JO-ANNE 10m53 PD 2003 ABES

2 5340 VANDERMEULEN ALODIE 9m98 PD 2003 ATH

3 5258 AHKIM SARAH 8m60 PD 2003 OSGA

4 3467 GINTERTAELLE JILL 8m35 PD 2004 KAAG

5 3615 LINGIER TRUI 8m24 PD 2003 HCO

6 4352 VAES KYANA 8m20 PD 2003 LOOI

7 4208 REYSKENS BIRGIT 8m18 PD 2004 GENK

8 5214 REGAERT ELISE 8m17 PD 2003 OCAN

9 4009 BLOCKX JUNE 7m78 PD 2003 OLSE

10 5233 HENNEAU SARAH 7m69 PD 2003 OSGA

11 5590 MULLER SARAH 7m50 PD 2004 RCAS

12 5704 BRU ELEONORE 7m31 PD 2003 CABW

13 4421 OWUSU BERYL 7m20 PD 2003 RCG

14 3336 GENDARME XANA 6m77 PD 2004 AVZK

15 5537 KEMPENER SHANIA 6m55 PD 2004 CABW

16 3658 BREBAN LINDE 6m55 PD 2004 ADD

17 5707 HUYGENS CLOE 5m94 PD 2003 RESC

60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 483 BEX FERHAN 8"18 PH 2003 LOOI

2 1467 DE MUYNCK BRAM 8"74 PH 2003 ACME

3 2481 CIMANGA JESSY 8"99 PH 2003 USBW

4 710 BEVAN IDRIS 9"05 PH 2003 VMOL

5 838 SPITS JASPER 9"19 PH 2004 OEH

6 3355 GHEYSENS ARNAUD 9"23 PH 2003 RIWA

60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 558 VERMEULEN RENDEL 8"46 PH 2003 MACW

2 2757 TACK ARNAUD 8"98 PH 2003 UAC

3 1656 VANGHELUWE PIERRE-PAUL 9"04 PH 2003 AZW

4 416 CLARKE NATHAN 9"07 PH 2004 VMOL

5 1012 VICTOR MIEL 9"18 PH 2003 AZW

6 1394 HAECK KEVIN 9"25 PH 2003 SPBO

60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 587 DE BLEECKERE BRECHT 8"78 PH 2003 OB

2 3317 HECQUET LILIAN 8"92 PH 2003 OSGA

3 2632 LEJEUNE JEAN BAPTISTE 8"99 PH 2003 CSDY

4 1586 DIELEMAN NOA 9"21 PH 2003 AVLO

5 1572 VERMEIR JOPPE 9"23 PH 2003 GENK

6 1382 D'HONDT JELTE 9"37 PH 2003 LEBB

SAUT EN LONGUEUR MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 6935 BECK LYNN 5m17 MD 2001 KAPE

2 7095 VAN LAERE LIESELOTTE 5m15 MD 2001 ACW

3 6457 OOMS JANNE 5m06 MD 2001 VMOL

4 6867 AGWAZIE ANGEL 4m89 MD 2001 ACME

5 8004 EVANS CASSANDRE 4m75 MD 2001 HUY

6 7925 VANDENABEELE CYRIELLE 4m67 MD 2001 ACLO

7 7026 BEERNAERT MAITÉ 4m62 MD 2001 HAC

8 7930 BRUNO FIONA 4m60 MD 2001 OSGA

9 6967 VANDEKERCKHOVE NORE 4m48 MD 2002 HAC

10 6281 COENE JACEY 4m42 MD 2001 SACN

11 6501 SCHUDDINCK CATALINA 4m39 MD 2002 LEBB

12 7361 LONCOL MARIE 4m34 MD 2001 DAC
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13 6688 VAN HOORENWEDER LEONTINE 4m31 MD 2001 OB

14 6327 GEERTS SIEN 4m29 MD 2001 DUFF

15 6736 LUYSSEN LIESL 4m25 MD 2002 AZW

16 7960 LENGELE EMMA 4m24 MD 2002 CABW

8052 DOM MODI NADEGE DNS MD 2002 CSDY

7661 VANROBAEYS STACEY DNS MD 2001 FLAC

60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3330 MEDAN MARKO 8"63 PH 2003 RESC

2 2641 FLORKIN THOMAS 8"83 PH 2003 OCAN

3 2475 MARIN TOM 8"90 PH 2004 CABW

4 563 AMBRICO SIMONE 8"92 PH 2003 ATLA

5 1353 HAMERYCK SENNE 9"22 PH 2003 AVLO

6 2593 DUBOIS NOE 9"54 PH 2003 ARCH

BALLE DE HOCKEY BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 180 DE LANDSHEERE EMMA 30m35 BD 2005 RCG

2 1138 MONDELAERS LAURE 28m89 BD 2006 RCT

3 584 VAN DER BAUWHEDE MARIE-JU 26m41 BD 2005 MACW

4 759 TIJTGAT MARIE 26m10 BD 2005 ACKO

5 2514 NORRENBERG CLARA 26m03 BD 2005 ARCH

6 2405 VILLEVAL LEA 25m48 BD 2005 SMAC

7 1295 MARIEN KJERSTI 23m38 BD 2005 AVZK

8 454 MIN LENA 22m89 BD 2005 LYRA

9 2922 NGASSAM FOUDJEM AUDE ELIS 22m58 BD 2005 DAMP

10 41 SCHELKENS JADE 21m07 BD 2005 AVZK

11 2468 VANHAMME SARAH 20m13 BD 2006 JSMC

12 639 SEGHERS ELLEN 19m95 BD 2005 OEH

13 640 SEGHERS LOTTE 19m11 BD 2005 OEH

14 456 HEYVAERT NONA 18m26 BD 2005 LEBB

15 1972 DE SMEDT BRITT 15m91 BD 2005 LEBB

16 2759 THEYSKENS CASSANDRA 14m52 BD 2005 ACLO

17 638 LUCAS CATHO 13m96 BD 2006 OEH

18 2454 FOURMANOIR SARAH 12m65 BD 2006 UAC

80 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6222 VAN LENT LOTTE 10"68 MD 2001 AVZK

2 6616 HEYVAERT LUCA 10"84 MD 2002 LEBB

3 8004 EVANS CASSANDRE 10"94 MD 2001 HUY

4 7566 BRAS MEREL 11"11 MD 2001 DAC

5 6538 RAVEYTS VICKY 11"38 MD 2002 ZA

6 6503 VERCAMMEN ANOUCK 11"54 MD 2001 LOOI

80 METRES MINIMES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6269 BOESMANS SYDNEY 10"78 MD 2001 AVT

2 6688 VAN HOORENWEDER LEONTINE 10"87 MD 2001 OB

3 6367 DE NAEYER EMMA 11"32 MD 2002 ZA

4 8688 VALLEE MANON 11"45 MD 2002 CSDY

5 6925 DE MEY AUKE 11"52 MD 2001 ZELE

6 8031 BOSSELER LAURA 12"02 MD 2002 DAMP

80 METRES MINIMES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7138 VANDEN BOSCH AMBER 10"90 MD 2001 ZWAT

2 8545 ETSINDA FABIENNE 11"04 MD 2001 SER

3 8216 CHAVEPEYER CLOE 11"11 MD 2001 ACLO

4 7475 SPAPEN TINE 11"18 MD 2001 ACA

5 8290 URBANCZYK TANAIS 11"47 MD 2002 MOHA

6 6761 DOZINEL LYNN 11"65 MD 2001 OEH

80 METRES MINIMES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 8322 COSSEZ PERRINE 10"78 MD 2002 USTA

2 8233 THEYS ANNELISE 11"14 MD 2001 CSDY

3 7924 VANDENABEELE TYPHAINE 11"40 MD 2001 ACLO

4 6460 OOST MORGAN 11"40 MD 2002 AVZK

5 6482 ALGOET BRITT 11"41 MD 2001 HCO

6 6714 REYNTENS MARIE 11"68 MD 2001 RCG

80 METRES MINIMES DAMES Série: 5

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7159 VAN HECKE MANON 11"31 MD 2001 AVLO

2 8571 SCAUX JOSEPHINE 11"42 MD 2001 ARCH
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3 7137 VAN DER VREKEN LOTTE 11"45 MD 2001 ZWAT

4 8524 HIBEN SARAH FABIENNE 11"52 MD 2001 WS

5 6462 BEVAN MARTHA 11"87 MD 2001 VMOL

6 8115 SIX MANON 11"89 MD 2001 CSDY

SAUT A LA PERCHE MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4052 SPRANGERS LIAM 3m01 MH 2001 KAAG

2 4193 VANLANGENAKER JULES 2m96 MH 2002 TACT

3 3661 TORFS KWINTEN 2m61 MH 2001 ACHL

4 5926 BRU LOUIS 2m61 MH 2001 CABW

5 3659 DESMEDT JENS 2m61 MH 2001 ACHL

6 6188 SPIGELEER LOIC 2m61 MH 2001 USBW

7 5545 HENRY ROBIN 2m31 MH 2001 ROCA

8 5035 HIROUX PHILIPPE 2m11 MH 2001 RCT

8 6241 PHILIPPE HENRI 2m11 MH 2001 USBW

10 3639 DE VISSCHER LORENZO 2m11 MH 2001 RCG

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5317 BOGAERT JENS 10"53 MH 2001 AVLO

2 6132 LESPAGNARD MARCUS 10"83 MH 2002 SPA

3 4845 WAUTERS ARNE 11"10 MH 2002 SPBO

4 5423 PIRRELLO AUBRY 11"13 MH 2001 RFCL

5 3637 CHERLET JOOST 11"28 MH 2001 RCG

5719 VANDERPERREN CORENTIN DNS MH 2001 USBW

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5310 BAMFO RICHARD 10"29 MH 2001 KAAG

2 4281 GOOSSENS PAUL 10"57 MH 2001 KAAG

3 5720 LOGNAY SAMUEL 10"80 MH 2001 USBW

4 6041 SEMPOT AXEL 10"87 MH 2001 USBW

5 5407 PEREIRA PORTELA THIMOTHY 11"08 MH 2001 SER

6 3948 VAN CAMPENHOUT SIEBE 11"38 MH 2002 LEBB

POIDS (2kg) MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7156 VAN DER BORGHT MYRTHE 14m67 MD 2001 VITA

2 6201 DEFRÈRE ELENA 13m39 MD 2001 DCLA

3 7188 PIERI AXELLE 12m18 MD 2001 ATLA

4 6578 DANIELS LIENE 12m17 MD 2001 ATLA

5 6784 STEYNEN LOTTE 11m33 MD 2001 ACHL

6 6247 FALL DIARA 10m88 MD 2001 ACHL

7 6327 GEERTS SIEN 10m73 MD 2001 DUFF

8 6574 VERLINDEN MITU 10m47 MD 2002 AVT

9 6516 GHOOS JORIE 10m42 MD 2001 LOOI

10 6460 OOST MORGAN 10m20 MD 2002 AVZK

11 8224 BARHAM SALMA 10m15 MD 2002 OSGA

12 7349 DEWULF INEZ 10m10 MD 2001 HAC

13 6498 HEYVAERT LOTTE 10m03 MD 2001 LEBB

14 8241 FRANC WENDY 10m00 MD 2001 ACLE

15 8553 BOUTRY ANAELLE 9m20 MD 2001 ACLE

16 7369 DELVA GHISLAINE 8m68 MD 2002 AVR

17 8273 FERETTE HELOISE 7m95 MD 2002 FLEU

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4982 CLAESSENS BRAM 10"75 MH 2001 LYRA

2 4765 NAUDTS ARNE 10"80 MH 2002 LEBB

3 4237 NULENS YARI 10"89 MH 2001 ATLA

4 3888 COREMANS STEF 10"94 MH 2001 AVZK

5 5462 DE NEYS MAXIME 11"26 MH 2001 USBW

5341 RITIÈRE LOÏC DNS MH 2001 RCG

80 METRES MINIMES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5234 BAELE JENS 10"45 MH 2001 ACME

2 5467 BIATOUR BASILE 10"69 MH 2001 FCHA

3 5842 DELONGUEIL MATTHIEU 10"90 MH 2001 CABW

4 6118 VOILET KILLIAN 11"40 MH 2002 USBW

5 4241 DEHAES ILIAS 11"82 MH 2002 LYRA

4114 VAN DE MAELE BENTHE DNS MH 2001 LEBB

300 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6920 THYSSEN LISSE 41"53 MD 2001 VOLH

8 - 20



C.A.B.W.  NIVELLES  - Meeting du 27-09-2014

2 7095 VAN LAERE LIESELOTTE 41"88 MD 2001 ACW

3 6520 ZIARCZYK MARTHA 43"64 MD 2001 RAM

4 8322 COSSEZ PERRINE 44"14 MD 2002 USTA

5 6228 CAELDRIES CHRISTINE 44"78 MD 2001 ACW

7924 VANDENABEELE TYPHAINE DNS MD 2001 ACLO

SAUT EN HAUTEUR BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2465 HERVERS ANNE LAURE 1m25 BD 2005 HERV

2 2919 TORRESIN CHALTU CAMILLE 1m15 BD 2005 SPA

3 2000 BOONE YELENA 1m15 BD 2005 KAAG

4 841 BRISSON ESTHER 1m15 BD 2005 AZW

5 276 CUYVERS ANNA 1m10 BD 2005 VMOL

6 787 BAERT ANAIS 1m10 BD 2005 LAT

7 2442 LEPERE LOLA 1m10 BD 2005 BBS

8 35 MILLOEN SARIE 1m10 BD 2005 AVZK

9 610 DESMET AMÉLIE 1m05 BD 2005 AZW

10 1134 KOEKELKOREN NOOR 1m05 BD 2005 RCT

10 2577 ARONNE LEA 1m05 BD 2005 ACLO

12 203 DE SCHRIJVER ANTJE 1m05 BD 2005 ZA

13 326 HEYMANS HANNELORE 1m00 BD 2005 LEBB

1999 VANROBAEYS KIMBERLEY DNS BD 2005 FLAC

300 METRES MINIMES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 8225 SCHOEMAKER LIEFDE 43"75 MD 2002 OSGA

2 7925 VANDENABEELE CYRIELLE 44"86 MD 2001 ACLO

3 6580 GROENEN SUZANNE 44"87 MD 2001 ATLA

4 6926 HOOYBERGHS FLEUR 45"03 MD 2001 ARAC

5 6869 VIERENDEELS LOIKE 46"20 MD 2001 LEBB

6 8365 BROTCORNE CAMILLE 46"69 MD 2001 USTA

300 METRES MINIMES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 8031 BOSSELER LAURA 46"58 MD 2002 DAMP

2 6465 DAVIDS DAPHNE 47"33 MD 2002 VMOL

3 6640 BALLEKENS AISCHA 47"54 MD 2001 AVR

4 8032 BRAUX LISE 47"61 MD 2002 DAMP

5 6999 TOLPE MAURY 48"27 MD 2001 DAC

6 8485 DE BECKER MONA 48"89 MD 2001 WS

300 METRES MINIMES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 8244 DELCOMMUNE LEA 45"90 MD 2002 HUY

2 8243 DELCOMMUNE SARAH 46"59 MD 2002 HUY

3 8216 CHAVEPEYER CLOE 48"69 MD 2001 ACLO

4 8609 DUBOIS INES 49"24 MD 2001 WS

5 8290 URBANCZYK TANAIS 49"64 MD 2002 MOHA

6 7003 DIERICKX FRAN 49"81 MD 2002 LAT

SAUT EN LONGUEUR BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 6507 KEÏTA DAI 3m82 BH 2005 DCLA

2 8386 VAN DER VELDE XANDER 3m75 BH 2005 ACKO

3 7201 TEMMERMAN TIBE 3m72 BH 2005 LAT

4 8309 GINKELS RUNE 3m71 BH 2005 RCT

5 6769 TORCK JARNO 3m66 BH 2005 LAT

6 7809 PROFETA SIMON 3m61 BH 2005 GENK

7 8338 GILLET LUCA 3m59 BH 2005 GENK

8 462 DE KEYSER THEO 3m53 BH 2005 CABW

9 704 HERBAY THEO 3m44 BH 2005 ROCA

10 7486 VERMEULEN YARNE 3m36 BH 2006 ZA

11 8061 RAMAKERS SVERRE 3m33 BH 2005 MACW

12 9145 VAN CLEEMPUTTE DJARNO 3m32 BH 2005 ZA

13 6755 SLEGERS LANDER 3m32 BH 2005 SPBO

14 6807 DEPLOREZ TIM 3m31 BH 2005 ZA

15 8029 HERKERT JOCHEM HANS 3m29 BH 2006 ATLA

16 340 ROUSSEAU XAVIER 3m28 BH 2006 FLEU

17 290 SERRA ROMAIN 2m94 BH 2005 BBS

7216 HEIRMAN JESSE DNS BH 2005 AVLO

BALLE DE HOCKEY BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7664 CUPERS DORIAN 39m90 BH 2005 ACA

2 211 DELBUSHAYE MATEO 35m82 BH 2005 HF

3 7101 VANNIEUWENBURG LANDER 35m07 BH 2005 OB

4 6850 GODDERIS WOUT 34m83 BH 2005 AVR
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5 177 LANNOO MAX 34m65 BH 2006 CABW

6 7537 VERHULST IDES 32m91 BH 2005 LAT

7 7601 MEULEMAN LARS 32m36 BH 2005 ASVO

8 365 FRANCOIS XAVIER 32m11 BH 2005 CABW

9 72 DUBOIS THIMOTHEE 31m85 BH 2005 ATH

10 675 BOURGUIGNON ALEXIS 31m29 BH 2005 DS

11 7020 BREBAN TOM 27m26 BH 2006 ADD

12 567 VERHELLE LASZLO 26m89 BH 2005 USBW

13 6643 PHILTJENS YLIO 26m50 BH 2006 ACA

14 9238 DE HAES RIES 24m70 BH 2005 DUFF

15 782 TIBERGHIEN MATHIS 23m84 BH 2005 WS

16 8256 HUYSMANS NOLAN 23m62 BH 2006 OEH

9045 COENE FINN DNS BH 2007 RCG

300 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5904 DEHOUT FLORAN 40"28 MH 2001 CRAC

2 3816 DEBRABANDERE MICHIEL 41"16 MH 2001 AVR

3 5733 DAUMERIE DYLAN 41"76 MH 2001 ATH

4 4098 VAN AERDE JOREN 42"43 MH 2001 KAAG

5 4500 SOETENS BRENT 42"57 MH 2002 LAT

6 4228 NUYTTENS TIMO 44"08 MH 2001 AZW

300 METRES MINIMES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4089 GAYSE BRENT 41"92 MH 2002 AVR

2 5450 DUBOIS CYRIL 43"53 MH 2001 ATH

3 5789 VIAENE LOUIS 44"38 MH 2001 ACLE

4 3948 VAN CAMPENHOUT SIEBE 44"50 MH 2002 LEBB

4114 VAN DE MAELE BENTHE DNS MH 2001 LEBB

300 METRES MINIMES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4765 NAUDTS ARNE 44"09 MH 2002 LEBB

2 5807 BONVIN DRAPS VINCENT 44"92 MH 2001 IAAC

3 3736 BRASPENNING JORIS 45"32 MH 2001 DUFF

4 4553 VANDENBROUCKE HENRI 46"01 MH 2001 AZW

5 4010 SPAUWEN THOMAS 46"45 MH 2001 ATLA

POIDS (1kg) BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1134 KOEKELKOREN NOOR 8m91 BD 2005 RCT

2 245 LELOUP OLIVIA 8m83 BD 2005 DUFF

3 2510 D'HAEYER COLINE 8m34 BD 2005 ATH

4 2405 VILLEVAL LEA 8m28 BD 2005 SMAC

5 2507 COLLETTE FLORA 8m07 BD 2005 ROCA

6 1295 MARIEN KJERSTI 7m79 BD 2005 AVZK

7 2448 SCUTTENAIRE CLARA 7m35 BD 2005 CABW

8 2514 NORRENBERG CLARA 7m01 BD 2005 ARCH

9 326 HEYMANS HANNELORE 6m78 BD 2005 LEBB

10 3074 HECQUET JUDITH 6m74 BD 2005 OSGA

11 639 SEGHERS ELLEN 6m40 BD 2005 OEH

12 1229 VAN EYNDE LENI 6m07 BD 2005 LYRA

13 2707 GODEAU ELEA 5m53 BD 2005 ACLO

14 637 LOENDERS LA-MY 5m51 BD 2005 OEH

15 2494 SOLBREUX CAMILLE 5m08 BD 2006 CABW

16 2654 GODEAU SARA 4m93 BD 2006 CABW

17 2976 RAEVENS ELOISE 4m89 BD 2005 IAAC

18 2652 DE KEYSER ROXANE 4m72 BD 2007 CABW

SAUT EN LONGUEUR PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 4036 DEMEULEMEESTER LISA 4m60 PD 2003 ASVO

2 3506 ZURINCKX BRITT 4m19 PD 2004 TACT

3 5340 VANDERMEULEN ALODIE 4m12 PD 2003 ATH

4 3907 VANLANGENAKER CHARLOTTE 4m09 PD 2004 TACT

5 3436 DE HAES ELLE 4m08 PD 2003 DUFF

6 3615 LINGIER TRUI 4m07 PD 2003 HCO

7 5574 BUIS NOA 4m07 PD 2003 FCHA

8 3730 TIMMERMAN CHELSEA 4m02 PD 2004 OB

9 3694 VAN DYCK HASSE 4m00 PD 2004 GEEL

10 5465 FLANDROIT ORNELLA 4m00 PD 2003 DS

11 3957 SEGHERS EVY 3m85 PD 2003 OEH

12 5205 LABASSE ORIANE 3m83 PD 2003 SER

13 3875 DIOUF LOUISE 3m79 PD 2004 RCG

14 3952 DE VITS BRITT 3m74 PD 2003 OEH

15 5464 VERGALLO LUNA 3m65 PD 2003 UAC

16 3469 VAN DRIESSCHE XANTHE 3m58 PD 2003 KAAG

17 3860 PERDAENS JILL 3m55 PD 2003 LAT
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DISQUE (750gr) MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3638 COENE LARS 42m98 MH 2002 RCG

2 4446 VELLEMAN TOM 41m01 MH 2001 EA

3 4200 PRENEN SENNE 40m03 MH 2001 MACD

4 5772 FERRI GIOVANNI 36m31 MH 2001 OSGA

5 3655 MILLOEN SANDER 35m65 MH 2002 AVZK

6 4574 VLOEBERGS ROBBE 33m42 MH 2001 DCLA

7 3612 DHAENENS WOUT 33m04 MH 2001 ACKO

8 3859 DE COCK JELTE 31m65 MH 2002 ACG

9 5218 DECRAENE ALLAN 31m47 MH 2001 FLAC

10 3610 VANDERBORGHT JONAS 30m91 MH 2001 DCLA

11 5021 BEENKENS TOM 30m76 MH 2001 ATLA

12 5220 LECHANTRE ALLAN 30m64 MH 2001 FLAC

13 4901 VERSTREPEN DAAN 27m55 MH 2001 LYRA

14 5449 DUBOIS TRISTAN 25m21 MH 2001 ATH

15 5622 DEMEY MATHIS 23m96 MH 2001 CSDY

16 4193 VANLANGENAKER JULES 23m84 MH 2002 TACT

17 5562 MARECHAL QUENTIN 23m64 MH 2001 HF

3940 REYNDERS NIELS NR MH 2001 LOOI

SAUT EN HAUTEUR PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 379 GERAIN JONAS 1m47 PH 2003 ACG

2 2484 DESCAMPS LUCAS 1m44 PH 2003 USBW

3 77 TORFS ROBBE 1m41 PH 2003 ACHL

4 66 SAMAIN BEZ 1m41 PH 2003 RCG

5 612 GIELEN STIJN 1m35 PH 2003 TACT

6 1039 NOPPE WOUT 1m35 PH 2003 VOLH

7 2592 LABAR CLEMENT 1m30 PH 2003 ARCH

7 2555 RIGA AUDRIC 1m30 PH 2003 HUY

9 701 VANDEWEYER DRIES 1m30 PH 2003 GEEL

10 566 MEBIS LUCA 1m30 PH 2003 ATLA

10 36 NAETS ILAN 1m30 PH 2004 AVZK

12 1129 HUYSEGOMS SEPPE 1m25 PH 2003 DCLA

668 VAN AERDE VIKTOR NR PH 2004 KAAG

600 METRES HORS MATCH BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 283 BULA BULA MECHAK LINDA 2'07"21 BD 2005 VMOL

2 398 HERMANS MOIA 2'10"03 BD 2005 LAT

3 2984 MICHEL MADISON 2'13"09 BD 2005 CABW

4 2454 FOURMANOIR SARAH 2'19"75 BD 2006 UAC

5 2455 FOLIE LOLA 2'21"47 BD 2005 UAC

6 1043 BAERT ANNABEL 2'21"74 BD 2007 LAT

7 2494 SOLBREUX CAMILLE 2'23"95 BD 2006 CABW

8 2890 OTTO VALENTINE 2'31"21 BD 2006 CABW

9 2752 BRASSEUR JUDITH 2'31"23 BD 2006 CABW

600 METRES HORS MATCH BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6955 DANNEEL LUIZ 2'00"32 BH 2005 HCO

2 6755 SLEGERS LANDER 2'02"53 BH 2005 SPBO

3 8256 HUYSMANS NOLAN 2'05"05 BH 2006 OEH

4 9238 DE HAES RIES 2'05"74 BH 2005 DUFF

5 138 MICHOTTE BRUNO 2'08"31 BH 2006 HUY

6 177 LANNOO MAX 2'11"38 BH 2006 CABW

7 139 RIGA DORIAN 2'16"24 BH 2006 HUY

8 7324 WACHTELAER TIJL 2'18"38 BH 2007 ACKO

9 1044 MASSCHAELE REGIS 2'26"92 BH 2007 ARCH

10 9949 LORETTE LOUIS 2'28"19 BH 2006 CABW

11 9948 LORETTE CLEMENT 2'44"76 BH 2007 CABW

DISQUE (600gr) PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 352 ANTHONISSEN ALEXANDER 31m40 PH 2004 KAPE

2 833 HERMENS BERT 29m21 PH 2004 ATLA

3 2187 VERSTRAETE SEPPE 26m29 PH 2003 RCG

4 9 VANDERBORGHT ARNE 24m09 PH 2003 DCLA

5 1385 BENARBIA ABDELKADER 23m64 PH 2003 AVT

6 2532 DETHIER ROMAIN 23m36 PH 2003 CRAC

7 3442 FOLL JULES 22m98 PH 2003 WS

8 2446 VANDESMAL MATHIS 22m09 PH 2004 OSGA

9 782 DEGRANDE WOUT 21m93 PH 2004 SPBO

10 67 STEVENS BRECHT 20m43 PH 2003 RCG

11 960 BAERT SEPPE 20m38 PH 2003 LAT

12 2891 LEQUEUX ROMAIN 20m35 PH 2004 ACLE
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13 612 GIELEN STIJN 19m72 PH 2003 TACT

14 1382 D'HONDT JELTE 18m76 PH 2003 LEBB

15 1858 BERKMANS TARO 18m75 PH 2004 ABES

16 3165 MORDUE LUCAS 15m93 PH 2003 IAAC

47 CHERLET ROBBE NR PH 2003 RCG

48 COENE THOR NR PH 2004 RCG

1000 METRES HORS MATCH PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5634 REYNAUD MARTINA 3'28"33 PD 2004 IAAC

2 5334 JORIS MARTHE 3'30"23 PD 2003 ARCH

3 3615 LINGIER TRUI 3'30"45 PD 2003 HCO

4 3620 VANDERVORST ELKE 3'32"93 PD 2004 HCO

5 5353 LALOT ELSA 3'33"57 PD 2004 DAMP

6 5464 VERGALLO LUNA 3'34"29 PD 2003 UAC

7 3698 DE HANTSETTERS MARIE 3'34"80 PD 2003 MACW

8 3460 BORRY INE 3'43"15 PD 2004 SPBO

9 3699 THEUNYNCK BRITT 3'43"57 PD 2004 MACW

10 4076 DAELMAN DEMI 3'47"27 PD 2004 LAT

11 5487 LECLERCQ CAPUCINE 3'49"27 PD 2003 ARCH

12 5619 GOSSIAUX FLAVIE 3'52"65 PD 2003 FLEU

13 5322 BULSEI MARGOT 3'55"27 PD 2004 CABW

14 5672 BRASSEUR ELISE 3'56"51 PD 2004 CABW

1000 METRES HORS MATCH PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2572 LATINNE MATHYS 3'09"55 PH 2003 WS

2 2581 SOLBREUX THIBAUD 3'15"16 PH 2004 CABW

3 2593 DUBOIS NOE 3'16"44 PH 2003 ARCH

4 672 ROMSWINKEL NILS 3'18"79 PH 2003 HCO

5 2784 DUMONT TOM 3'26"84 PH 2003 CABW

6 2917 GREENSLADE MATHIEU 3'27"96 PH 2004 IAAC

7 2476 DE LISSNYDER ROBIN 3'28"17 PH 2003 CABW

8 2474 BOUCHE ROMAIN 3'30"85 PH 2004 CABW

9 36 NAETS ILAN 3'33"22 PH 2004 AVZK

10 2600 MASSCHAELE ARNAUD 3'34"30 PH 2003 ARCH

11 2888 LORIERS GABRIEL 3'34"86 PH 2004 RIWA

12 2775 DUYSINX TOM 3'37"81 PH 2004 HUY

13 2595 COLLETTE JUSTIN 3'39"00 PH 2003 ROCA

14 9950 ZONCA ALEXIS 3'45"51 PH 2003 CABW

15 549 JOOS YOREN 3'48"11 PH 2003 LAT

16 9951 ZONCA NICOLAS 3'48"20 PH 2003 CABW

17 3251 OTTO BENJAMIN 3'53"04 PH 2003 CABW

18 3020 DEBIERE MILAN 3'55"69 PH 2004 CABW

19 3168 PIATEK EVAN 4'07"02 PH 2004 IAAC

1000 METRES HORS MATCH MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 8365 BROTCORNE CAMILLE 3'14"64 MD 2001 USTA

2 6625 VERHEYDEN IEBE 3'15"78 MD 2001 LAT

3 8026 FAVEAUX ROXANE 3'23"15 MD 2002 ARCH

4 8031 BOSSELER LAURA 3'24"25 MD 2002 DAMP

5 8260 FIEVET ANNE 3'26"40 MD 2001 ACLO

6 6566 D'HAESE LANA 3'30"05 MD 2002 LAT

7 6871 KLUSKENS LISA 3'37"47 MD 2002 LAT

8 7989 FRAHTIA ALIA 3'41"14 MD 2002 ACCO

9 8164 FRANCOIS EMY 3'42"27 MD 2001 CABW

10 8212 SCLAVONT YSOLDE 3'43"52 MD 2002 CABW

11 8141 SOLAGNA MANON 3'48"23 MD 2001 MOHA

1000 METRES HORS MATCH MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4008 LAMBRICHTS JORRE 3'14"37 MH 2001 ATLA

2 5886 MARISCAL ROMAIN 3'16"41 MH 2002 OSGA

3 5757 BOUREZ ROBIN 3'17"26 MH 2001 CABW

4 5507 ESPAGNET CYRIL 3'21"56 MH 2002 HUY

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4131 UDECHUKWU HILARY 10"64 PD 2003 OLSE

2 4107 SAUTIER NORIANE 11"08 PD 2003 AZW

3 4421 OWUSU BERYL 11"62 PD 2003 RCG

4 3821 METTEN HELENA 11"71 PD 2003 LOOI

5 5375 BRUNELLI SHANIA 13"43 PD 2003 DS

6 3877 COOMANS HANNE 13"44 PD 2004 RCG

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 2
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Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3434 VAN DEN BRANDE LAURA 10"85 PD 2003 DUFF

2 3517 VAN LOOCK STIEN 11"37 PD 2003 DCLA

3 3894 BREYE RUNE 12"57 PD 2003 AZW

4 5346 CORNEZ MARINE 12"61 PD 2003 USBW

5265 LORGE GAELLE DNS PD 2003 CABW

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4487 MARIEN SVELTE 11"08 PD 2003 AVZK

2 5232 HENNO LISA 11"48 PD 2003 OSGA

3 4352 VAES KYANA 11"65 PD 2003 LOOI

4 3341 SCHELKENS LAUREN 12"25 PD 2003 AVZK

5 5537 KEMPENER SHANIA 13"45 PD 2004 CABW

6 3558 CLOPTEROP LISA 14"34 PD 2003 RCG

SAUT EN HAUTEUR PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5535 GILSON LUCIE 1m41 PD 2003 RFCL

2 5442 MONJOIE MAUD 1m41 PD 2003 HF

3 3993 ALESSIE FLOOR 1m38 PD 2003 ATAC

4 3434 VAN DEN BRANDE LAURA 1m30 PD 2003 DUFF

4 4487 MARIEN SVELTE 1m30 PD 2003 AVZK

6 3302 HESPEL LARA 1m25 PD 2003 DCLA

7 5564 QUINAUX GENNA 1m20 PD 2003 OSGA

7 4071 VIERENDEELS RUNE 1m20 PD 2003 LEBB

7 4135 JACOBS MARA 1m20 PD 2004 LYRA

7 3894 BREYE RUNE 1m20 PD 2003 AZW

11 3535 DE BEULE MYRTHE 1m15 PD 2003 KAAG

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4072 MOENS JOYCE 11"02 PD 2003 LEBB

2 3882 CAPA NILAY 11"73 PD 2003 RCG

3 3755 VANDER MOTTEN MEREL 12"45 PD 2003 KAAG

4 3901 NOPPE ELOÏSE 13"64 PD 2003 AZW

5 5971 BOURY ANAELLE 14"00 PD 2003 OSGA

POIDS (3kg) MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5318 RUTTEN SIEBE 13m86 MH 2001 LOOI

2 5989 EL MEZIANI ISMAEL 13m06 MH 2001 DACM

3 4446 VELLEMAN TOM 12m37 MH 2001 EA

4 5720 LOGNAY SAMUEL 12m06 MH 2001 USBW

5 5622 DEMEY MATHIS 11m64 MH 2001 CSDY

6 4200 PRENEN SENNE 10m86 MH 2001 MACD

7 5926 BRU LOUIS 10m84 MH 2001 CABW

8 3655 MILLOEN SANDER 10m70 MH 2002 AVZK

9 5772 FERRI GIOVANNI 10m53 MH 2001 OSGA

10 3638 COENE LARS 10m11 MH 2002 RCG

11 5021 BEENKENS TOM 9m95 MH 2001 ATLA

12 3610 VANDERBORGHT JONAS 9m69 MH 2001 DCLA

13 3816 DEBRABANDERE MICHIEL 9m17 MH 2001 AVR

14 4574 VLOEBERGS ROBBE 9m14 MH 2001 DCLA

15 5842 DELONGUEIL MATTHIEU 8m72 MH 2001 CABW

16 3940 REYNDERS NIELS 8m47 MH 2001 LOOI

4368 DE CREMER ARNAUD DNS MH 2002 ASVO

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1467 DE MUYNCK BRAM 10"48 PH 2003 ACME

2 67 STEVENS BRECHT 11"15 PH 2003 RCG

3 902 VANDEWALLE THIBAUT 11"86 PH 2004 OB

4 476 ROBIJNS FLOR 11"95 PH 2003 LEBB

5 2784 DUMONT TOM 13"33 PH 2003 CABW

6 3257 VOLCY ILAN 13"38 PH 2004 IAAC

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 77 TORFS ROBBE 10"98 PH 2003 ACHL

2 1093 DE KEYSER JARNE 11"54 PH 2003 OB

3 782 DEGRANDE WOUT 11"75 PH 2004 SPBO

4 1375 VAN DER VREKEN STIJN 12"29 PH 2004 ZWAT

5 1394 HAECK KEVIN 14"03 PH 2003 SPBO

836 KORNELIS FLORIS DNS PH 2003 OEH

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 3
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Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 710 BEVAN IDRIS 10"95 PH 2003 VMOL

2 1656 VANGHELUWE PIERRE-PAUL 11"02 PH 2003 AZW

3 254 BORRY THOMAS 12"32 PH 2003 SPBO

4 3274 GARIN GASPARD 12"81 PH 2003 CABW

5 3214 LOISEAUX CLEMENT 13"09 PH 2003 CABW

49 DE JONGE EWOUT DNS PH 2003 RCG

SAUT EN LONGUEUR BENJAMINES DAMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 1620 HUTSEBAUT JUTTA 3m77 BD 2005 AVZK

2 1138 MONDELAERS LAURE 3m50 BD 2006 RCT

3 276 CUYVERS ANNA 3m45 BD 2005 VMOL

4 451 DE VRIES SAM 3m44 BD 2005 LYRA

5 399 HEYVAERT ELLA 3m39 BD 2005 LEBB

6 845 NAESSENS PAULIEN 3m37 BD 2005 AZW

7 2504 MARTIN NOA 3m34 BD 2005 ARCH

8 2570 LONGUEVILLE ZOE 3m31 BD 2005 FCHA

9 243 CHAM GAELLE 3m28 BD 2005 AVR

10 2528 FLORKIN VICTORIA 3m28 BD 2005 OCAN

11 2442 LEPERE LOLA 3m26 BD 2005 BBS

12 2781 LOHOUES ELMI 3m18 BD 2005 CRAC

13 456 HEYVAERT NONA 3m14 BD 2005 LEBB

14 841 BRISSON ESTHER 3m08 BD 2005 AZW

15 1228 VAN EYNDE MILA 3m00 BD 2005 LYRA

16 35 MILLOEN SARIE 2m97 BD 2005 AVZK

17 203 DE SCHRIJVER ANTJE 2m92 BD 2005 ZA

18 351 VANROOSE RHUNE 2m91 BD 2005 LEBB

2472 GOOSSENS EMMA DNS BD 2005 SPA

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 2481 CIMANGA JESSY 10"91 PH 2003 USBW

2 1138 DEKONINCK SIMON 11"40 PH 2004 HAC

3 69 VERGALLE KOBE 11"71 PH 2003 RCG

4 2581 SOLBREUX THIBAUD 13"32 PH 2004 CABW

5 2757 TACK ARNAUD 14"62 PH 2003 UAC

2475 MARIN TOM DNS PH 2004 CABW

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6935 BECK LYNN 9"67 MD 2001 KAPE

2 6708 MASSIGNANI BEAU 9"89 MD 2001 AVT

3 6616 HEYVAERT LUCA 10"09 MD 2002 LEBB

4 7930 BRUNO FIONA 10"19 MD 2001 OSGA

5 7187 HERMANS BRITT 10"53 MD 2002 ATLA

6 6869 VIERENDEELS LOIKE 10"72 MD 2001 LEBB

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6920 THYSSEN LISSE 9"55 MD 2001 VOLH

2 7361 LONCOL MARIE 9"90 MD 2001 DAC

3 8413 FOURNAUX MADELEINE 10"06 MD 2001 CAF

4 8304 MONFORT LENA 10"36 MD 2002 LACE

5 7395 VLIEGHE JULIE 10"56 MD 2001 AZW

6 6736 LUYSSEN LIESL 10"90 MD 2002 AZW

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6985 GERMAUX LENNE 10"43 MD 2002 GENK

2 6501 SCHUDDINCK CATALINA 10"56 MD 2002 LEBB

3 6228 CAELDRIES CHRISTINE 10"90 MD 2001 ACW

4 6867 AGWAZIE ANGEL 12"91 MD 2001 ACME

7661 VANROBAEYS STACEY DNF MD 2001 FLAC

7422 TIMMERMANS LOES DNF MD 2001 RCT

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6205 HESPEL NINA 9"65 MD 2001 DCLA

2 8242 SCHAAF CATHY 10"42 MD 2001 LACE

3 7027 LAUWERS LUNA 10"48 MD 2001 HAC

4 8224 BARHAM SALMA 10"65 MD 2002 OSGA

5 6367 DE NAEYER EMMA 10"90 MD 2002 ZA

DISQUE (750gr) MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7188 PIERI AXELLE 37m49 MD 2001 ATLA
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2 6578 DANIELS LIENE 34m84 MD 2001 ATLA

3 6201 DEFRÈRE ELENA 33m07 MD 2001 DCLA

4 7026 BEERNAERT MAITÉ 29m80 MD 2001 HAC

5 6516 GHOOS JORIE 28m05 MD 2001 LOOI

6 7349 DEWULF INEZ 27m34 MD 2001 HAC

7 8323 HADJIT CAMILIA 26m46 MD 2001 OSGA

8 6613 LE CLERQ CHIARA 25m30 MD 2002 LYRA

9 8160 MOSTOSI ORNELLA 25m07 MD 2002 CABW

10 7662 VANDENDORPE LISA 24m48 MD 2001 FLAC

11 7156 VAN DER BORGHT MYRTHE 23m82 MD 2001 VITA

12 6498 HEYVAERT LOTTE 23m81 MD 2001 LEBB

13 8569 SOUDAN ILONA 22m83 MD 2002 MOHA

14 7175 DEPUTTER CELIEN 21m98 MD 2001 MACW

15 8211 SCLAVONT LASTINIE 21m12 MD 2002 CABW

16 6492 VAN LAETHEM CHARLOTTE 20m58 MD 2002 HCO

17 6235 MILLOEN NELE 20m18 MD 2002 AVZK

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3659 DESMEDT JENS 12"86 MH 2001 ACHL

2 4237 NULENS YARI 13"79 MH 2001 ATLA

3 5360 MISPLON JEF 14"00 MH 2002 RCG

4 6278 SCHAUWERS ANTOINE 15"21 MH 2001 SPA

5 5773 DEBACKER MAXIME 15"31 MH 2001 OSGA

6 6104 BORZYKOWSKI UGO 17"42 MH 2002 CABW

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 2

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4052 SPRANGERS LIAM 13"26 MH 2001 KAAG

2 3749 HAUTTEKEETE JENTE 13"80 MH 2002 KAAG

3 5562 MARECHAL QUENTIN 14"92 MH 2001 HF

4 5971 THIRY LILLIAN 16"53 MH 2002 OSGA

3637 CHERLET JOOST DNS MH 2001 RCG

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 3

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5936 LOHOUES NATHAN 13"33 MH 2002 CRAC

2 5220 LECHANTRE ALLAN 13"35 MH 2001 FLAC

3 5344 DEWULF LENNERT 13"69 MH 2001 RCG

4 5751 VERMYLEN MARIUS 15"84 MH 2002 CABW

5 5671 ANDRE MATYS 16"75 MH 2002 DS

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 4

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4657 TITECA AREND 13"56 MH 2002 MACW

2 6256 BRUWIER ROMAIN 14"14 MH 2001 RFCL

3 4553 VANDENBROUCKE HENRI 14"43 MH 2001 AZW

4 5807 BONVIN DRAPS VINCENT 15"33 MH 2001 IAAC

5 4239 LOISEAU ADRIEN 16"39 MH 2002 OEH

600 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 284 BULA BULA CHADRAK BELINDA 1'51"53 BD 2005 VMOL

2 2726 DECHAMPS MARIE 1'51"85 BD 2005 CABW

3 1178 JANSSEN KAAT 1'56"26 BD 2005 ACBR

4 603 LAUREYS ZOË 1'58"87 BD 2005 DUFF

5 584 VAN DER BAUWHEDE MARIE-JU 1'58"90 BD 2005 MACW

6 820 LOMAN DANAË 1'59"57 BD 2005 ASVO

7 1132 AERTS BRITT 1'59"72 BD 2005 RCT

8 615 VANDER CRUYSSEN MAAIKE 2'00"96 BD 2005 AZW

9 289 DAVIDS MAITHE 2'01"29 BD 2005 VMOL

10 610 DESMET AMÉLIE 2'01"49 BD 2005 AZW

11 245 LELOUP OLIVIA 2'02"17 BD 2005 DUFF

12 787 BAERT ANAIS 2'02"35 BD 2005 LAT

13 2507 COLLETTE FLORA 2'03"62 BD 2005 ROCA

14 2493 LATINNE ELEA 2'04"57 BD 2005 WS

15 936 PALUMBO GAIA 2'06"01 BD 2005 AVT

16 1743 VERCAUTER SARA 2'07"09 BD 2005 LEBB

17 759 TIJTGAT MARIE 2'08"74 BD 2005 ACKO

18 1 PARDON CÉLESTE 2'11"71 BD 2005 DCLA

19 1513 VERTONGEN TINNE 2'12"73 BD 2005 RCT

600 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 7837 SOETENS ROBIN 1'45"60 BH 2005 LAT

2 7323 WACHTELAER KOBE 1'47"68 BH 2005 ACKO

3 6585 TAN RUÏ 1'57"13 BH 2005 ATAC
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4 8337 GILLET MAURO 1'58"17 BH 2005 GENK

5 128 SABLON GUILLAUME 1'58"78 BH 2005 CRAC

6 165 LATINNE ETHAN 1'59"73 BH 2005 WS

7 6850 GODDERIS WOUT 1'59"75 BH 2005 AVR

8 6803 COLYNS JARNO 2'00"19 BH 2005 ZA

9 9585 LAMBERT WOLF 2'01"29 BH 2005 OB

10 7601 MEULEMAN LARS 2'01"46 BH 2005 ASVO

11 7809 PROFETA SIMON 2'02"27 BH 2005 GENK

12 8029 HERKERT JOCHEM HANS 2'02"28 BH 2006 ATLA

13 8682 FEYS AARON 2'03"45 BH 2005 AVMO

14 8085 VAN AERDE YENS 2'03"67 BH 2005 AVLO

15 601 THONNART SIMON 2'04"56 BH 2005 CABW

16 340 ROUSSEAU XAVIER 2'04"91 BH 2006 FLEU

17 871 GREENSLADE ELLIOT 2'05"68 BH 2006 IAAC

18 730 GENOLINI ALEXIS 2'09"42 BH 2005 UAC

8156 DE SCHEPPER DAAN DNF BH 2005 ACKO

POIDS (2kg) PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3165 MORDUE LUCAS 10m80 PH 2003 IAAC

2 2555 RIGA AUDRIC 10m10 PH 2003 HUY

3 9 VANDERBORGHT ARNE 10m07 PH 2003 DCLA

4 2187 VERSTRAETE SEPPE 9m78 PH 2003 RCG

5 352 ANTHONISSEN ALEXANDER 9m64 PH 2004 KAPE

6 496 DE MAERE STEF 9m26 PH 2003 AVLO

7 1385 BENARBIA ABDELKADER 9m21 PH 2003 AVT

8 833 HERMENS BERT 9m16 PH 2004 ATLA

9 2591 SWIERKOWSKI VICTOR 9m13 PH 2003 RIWA

10 47 CHERLET ROBBE 8m85 PH 2003 RCG

11 3046 MALICE NOAH 8m85 PH 2003 ATH

12 48 COENE THOR 8m49 PH 2004 RCG

13 280 VENKEN BRYAN 8m37 PH 2003 TACT

14 2502 SULEJ NICOLAS 8m27 PH 2003 UAC

15 960 BAERT SEPPE 8m20 PH 2003 LAT

16 2914 MINON MAXIME 8m05 PH 2003 CRAC

17 3020 DEBIERE MILAN 7m39 PH 2004 CABW

JAVELOT (400gr) MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5360 MISPLON JEF 42m13 MH 2002 RCG

2 5545 HENRY ROBIN 39m51 MH 2001 ROCA

3 4468 VOLONT DONALD 39m16 MH 2001 ADD

4 5449 DUBOIS TRISTAN 38m94 MH 2001 ATH

5 4901 VERSTREPEN DAAN 36m38 MH 2001 LYRA

6 5318 RUTTEN SIEBE 35m00 MH 2001 LOOI

7 5733 DAUMERIE DYLAN 34m41 MH 2001 ATH

8 5450 DUBOIS CYRIL 34m35 MH 2001 ATH

9 3888 COREMANS STEF 32m54 MH 2001 AVZK

10 3634 DE BLOCK WARD 29m91 MH 2001 ACW

11 5751 VERMYLEN MARIUS 28m38 MH 2002 CABW

12 5749 TISTHOUD NOE 20m64 MH 2002 FLEU

13 6104 BORZYKOWSKI UGO 17m67 MH 2002 CABW

14 5757 BOUREZ ROBIN 14m51 MH 2001 CABW

5115 VAN BRITSOM MICHIEL DNS MH 2001 AVLO

4368 DE CREMER ARNAUD DNS MH 2002 ASVO

1000 METRES PUPILLES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4075 KLUSKENS ELENA 3'12"43 PD 2004 LAT

2 4074 KLUSKENS JANA 3'14"30 PD 2004 LAT

3 3621 VANDERVORST ERIKA 3'14"62 PD 2003 HCO

4 3438 VANDEGHINSTE EMMA 3'14"99 PD 2003 DUFF

5 3604 TAVERNIERS SARAH 3'19"59 PD 2003 TACT

6 5299 VAN HAMME CAROLINE 3'20"35 PD 2003 JSMC

7 5633 DECHAMPS ALICIA 3'20"70 PD 2003 CABW

8 3539 VANHECKE MIEN 3'22"73 PD 2003 AVR

9 3901 NOPPE ELOÏSE 3'23"90 PD 2003 AZW

10 5562 GONNE SARAH 3'27"66 PD 2004 OSGA

11 3802 TEMMERMAN ADELINE 3'28"01 PD 2004 AVR

12 5759 SANCHEZ DIEZ CELIA 3'28"65 PD 2003 ATH

13 3578 HUYSMANS RIEN 3'29"63 PD 2003 VMOL

14 5376 LECOEUCHE IONELA 3'30"11 PD 2004 EAH

15 3610 DANNEEL ELISA 3'32"72 PD 2003 HCO

16 3898 VANDER CRUYSSEN HEIKE 3'35"09 PD 2003 AZW

4190 BONNE AMÉLIE DNF PD 2003 KAAG

9030 JARRAR EMIRA DNF PD 2003 FRA

SAUT EN LONGUEUR PUPILLES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club
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1 558 VERMEULEN RENDEL 4m62 PH 2003 MACW

2 483 BEX FERHAN 4m53 PH 2003 LOOI

3 2632 LEJEUNE JEAN BAPTISTE 4m44 PH 2003 CSDY

4 587 DE BLEECKERE BRECHT 4m38 PH 2003 OB

5 2444 GIRARD AXEL 4m37 PH 2003 OSGA

6 3330 MEDAN MARKO 4m34 PH 2003 RESC

7 2554 ESPAGNET MATHIS 4m32 PH 2003 HUY

8 563 AMBRICO SIMONE 4m32 PH 2003 ATLA

9 66 SAMAIN BEZ 4m30 PH 2003 RCG

10 838 SPITS JASPER 4m25 PH 2004 OEH

11 2484 DESCAMPS LUCAS 4m24 PH 2003 USBW

12 672 ROMSWINKEL NILS 4m02 PH 2003 HCO

13 280 VENKEN BRYAN 3m98 PH 2003 TACT

14 3163 DIAME ISMAEL 3m96 PH 2003 IAAC

15 2633 IKER LUCIEN 3m92 PH 2003 CSDY

16 1572 VERMEIR JOPPE 3m90 PH 2003 GENK

17 812 DEWAELE RUBEN 3m74 PH 2003 AZW

18 951 VAN DER STEEN STAN 3m68 PH 2004 GEEL

1000 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 657 DEPOTTER ROBBE 3'04"66 PH 2003 AVR

2 3317 HECQUET LILIAN 3'06"17 PH 2003 OSGA

3 2554 ESPAGNET MATHIS 3'08"20 PH 2003 HUY

4 2610 REIP MARTIN 3'11"58 PH 2003 HF

5 701 VANDEWEYER DRIES 3'12"41 PH 2003 GEEL

6 2444 GIRARD AXEL 3'13"93 PH 2003 OSGA

7 1587 DE TROYER YORBEN 3'15"38 PH 2003 AVLO

8 254 BORRY THOMAS 3'16"11 PH 2003 SPBO

9 158 LAUREYS BERNARD 3'16"18 PH 2003 AVMO

10 876 GOBERT JAN 3'17"43 PH 2003 OLSE

11 3021 DEVUYST JULIEN 3'17"64 PH 2003 CABW

12 2592 LABAR CLEMENT 3'20"29 PH 2003 ARCH

13 534 VAN GOOL MILAN 3'20"44 PH 2003 ATAC

14 566 MEBIS LUCA 3'23"34 PH 2003 ATLA

15 1093 DE KEYSER JARNE 3'24"80 PH 2003 OB

16 1129 HUYSEGOMS SEPPE 3'26"43 PH 2003 DCLA

403 CEUNEN ZJEF DNF PH 2004 VMOL

3089 LAMSAKAM MOHAMED DNF PH 2003 WS

1000 METRES MINIMES DAMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6709 ALENTEYNS LORE 3'06"00 MD 2001 LOOI

2 6408 GOOSSENS LORE 3'07"22 MD 2001 AVR

3 6971 DE BOT INE 3'07"23 MD 2001 DAC

4 6333 HANSSENS ILANA 3'07"51 MD 2002 ASVO

5 6553 VERMEULEN HELEEN 3'08"79 MD 2001 KAPE

6 8052 DOM MODI NADEGE 3'09"53 MD 2002 CSDY

7 8006 LEHAEN CLAIRE 3'11"34 MD 2001 RFCL

8 8325 DELREZ FLORINE 3'11"58 MD 2002 RFCL

9 6639 TEMMERMAN ESTELLE 3'13"21 MD 2001 AVR

10 6582 MEBIS LINA 3'13"76 MD 2001 ATLA

11 6614 VERSCHOREN FEMKE 3'13"94 MD 2001 LYRA

12 8028 FASCIAUX VANESSA 3'15"74 MD 2001 ATH

13 6336 BOON FIEN 3'17"24 MD 2002 HAMM

14 6492 VAN LAETHEM CHARLOTTE 3'17"33 MD 2002 HCO

15 7948 AHN ZOE 3'17"95 MD 2002 LACE

16 8098 APPELMANS LAURA 3'18"41 MD 2001 CSF

17 6450 HUYSMANS SOFIE 3'22"15 MD 2001 VMOL

SAUT A LA PERCHE MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6734 DADAYEVA STEFANIE 3m12 MD 2001 AZW

2 8160 MOSTOSI ORNELLA 2m51 MD 2002 CABW

3 7422 TIMMERMANS LOES 2m51 MD 2001 RCT

4 7085 VAN HANSEWYCK JUTTE 2m51 MD 2001 VAC

5 8064 BEKISZ ALEXANDRA 2m41 MD 2002 HF

6 8653 UVIER POLINE 2m21 MD 2001 CABW

7 7348 VERDUYN JANE 2m21 MD 2001 HAC

8 7113 STRUYVEN LOTTE 2m11 MD 2002 RCT

9 7966 VANOVERSCHELDE NOEMIE 2m11 MD 2002 USBW

10 6926 HOOYBERGHS FLEUR 2m11 MD 2001 ARAC

11 6475 BOYEN FREYA 2m01 MD 2002 TACT

11 7120 VRANCKX MAAYKE 2m01 MD 2002 RCT

13 7119 VRANCKX TANNEKIN 1m61 MD 2002 RCT

SAUT EN HAUTEUR BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club
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1 8309 GINKELS RUNE 1m30 BH 2005 RCT

2 8772 DELAERE TIBE 1m23 BH 2005 FLAC

3 7350 DECONINCK JEPPE 1m15 BH 2005 AZW

4 7486 VERMEULEN YARNE 1m10 BH 2006 ZA

5 565 BAEDEWYNS GUILLAUME 1m10 BH 2005 USBW

6 8127 BAELDE IBE 1m10 BH 2005 AZW

7 6507 KEÏTA DAI 1m10 BH 2005 DCLA

8 6882 VANAENRODE MATTHIAS 1m05 BH 2005 AVT

9 481 COUPEZ ALESSIO 1m05 BH 2005 OSGA

10 412 WEGNEZ MARTIN 1m00 BH 2005 RIWA

11 7465 DE CRAENE BENJAMIN m95 BH 2006 OB

1000 METRES MINIMES HOMMES Série: 1

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6250 VANDERMESSEN LOUIS 2'50"98 MH 2001 CABW

2 4630 DAENENS ARTHUR 2'53"55 MH 2001 OB

3 4852 VAN DEN MEERSCHE PIETER 2'54"60 MH 2001 VAC

4 5344 DEWULF LENNERT 2'58"32 MH 2001 RCG

5 3724 BAFORT JOACHIM 3'00"78 MH 2001 ACME

6 4626 FRANCART WOUTER 3'01"32 MH 2002 RCT

7 5732 QUOIRIN JEAN DANIEL 3'02"13 MH 2001 SER

8 3769 ANNAERT WIETER 3'03"73 MH 2001 RCG

9 4501 ROGGEMAN SIEBEN 3'03"84 MH 2002 RCG

10 3821 VANHECKE STAN 3'04"60 MH 2001 AVR

11 5501 JENNEN THOMAS 3'06"09 MH 2002 SER

12 5107 DEMEESTERE ROBIN 3'06"59 MH 2002 AZW

13 4201 LOEYS MATTHIAS 3'08"62 MH 2001 RCG

14 3702 VAN WALLEGHEM MATICE 3'08"78 MH 2002 AVMO

15 6153 FRIEDMANN CHARLES 3'10"35 MH 2001 HF

16 9028 BOER HAICO 3'15"13 MH 2001 NLD

9025 HENDRICKS JESSE DNS MH 2001 NLD

POIDS (1kg) BENJAMINS HOMMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6643 PHILTJENS YLIO 10m64 BH 2006 ACA

2 480 FERRI MASSIMO 10m31 BH 2005 OSGA

3 6898 BARBIO MATISSE 10m13 BH 2005 RCG

4 6807 DEPLOREZ TIM 10m04 BH 2005 ZA

5 7664 CUPERS DORIAN 9m97 BH 2005 ACA

6 7101 VANNIEUWENBURG LANDER 9m89 BH 2005 OB

7 7537 VERHULST IDES 9m49 BH 2005 LAT

8 462 DE KEYSER THEO 9m45 BH 2005 CABW

9 555 URBANCZYK LUKAS 9m45 BH 2005 MOHA

10 211 DELBUSHAYE MATEO 9m20 BH 2005 HF

11 481 COUPEZ ALESSIO 8m83 BH 2005 OSGA

12 8061 RAMAKERS SVERRE 8m59 BH 2005 MACW

13 567 VERHELLE LASZLO 8m55 BH 2005 USBW

14 412 WEGNEZ MARTIN 8m53 BH 2005 RIWA

15 7650 VERHOEVEN ALESSANDRO 8m47 BH 2005 VOLH

16 1008 BOTTY GEADEN 7m53 BH 2007 SER

7837 SOETENS ROBIN DNS BH 2005 LAT

JAVELOT (400gr) MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6708 MASSIGNANI BEAU 33m00 MD 2001 AVT

2 6574 VERLINDEN MITU 30m93 MD 2002 AVT

3 6645 FERTACHE RANA 30m57 MD 2001 ACW

4 7995 IVEN KAYLA 30m12 MD 2002 RESC

5 6247 FALL DIARA 29m55 MD 2001 ACHL

6 7369 DELVA GHISLAINE 29m02 MD 2002 AVR

7 7662 VANDENDORPE LISA 28m08 MD 2001 FLAC

8 7970 BOUS ISABEL 27m01 MD 2001 LACE

9 7931 NEIRYNCK KATHLEEN 26m69 MD 2001 OSGA

10 6482 ALGOET BRITT 25m59 MD 2001 HCO

11 6475 BOYEN FREYA 24m48 MD 2002 TACT

12 7172 UYTTERSPROT EMMA 22m97 MD 2001 LEBB

13 6784 STEYNEN LOTTE 22m44 MD 2001 ACHL

14 6613 LE CLERQ CHIARA 22m43 MD 2002 LYRA

15 6369 DEPLOREZ SILKE 17m84 MD 2002 ZA

16 8212 SCLAVONT YSOLDE 17m66 MD 2002 CABW

17 8121 DUSSAUSSOIS EMMA 17m24 MD 2001 ACLO

SAUT EN LONGUEUR MINIMES HOMMES

Place Dossard Nom Performance Vent Catégorie Année N Club

1 5614 PAQUOT JONATHAN 5m56 MH 2001 SER

2 4600 SEGERS DANIEL 5m52 MH 2001 EA

3 3639 DE VISSCHER LORENZO 4m93 MH 2001 RCG
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4 3749 HAUTTEKEETE JENTE 4m90 MH 2002 KAAG

5 3661 TORFS KWINTEN 4m90 MH 2001 ACHL

6 4748 DEGRÈVE MILAN 4m88 MH 2002 OEH

7 5467 BIATOUR BASILE 4m87 MH 2001 FCHA

8 5317 BOGAERT JENS 4m76 MH 2001 AVLO

9 4396 JACOBS JARI 4m57 MH 2001 LYRA

10 4281 GOOSSENS PAUL 4m54 MH 2001 KAAG

11 4088 DEMAITER YORAN 4m53 MH 2001 AVR

12 6132 LESPAGNARD MARCUS 4m50 MH 2002 SPA

13 4629 VAN ACKER NATHAN 4m48 MH 2001 OB

14 6118 VOILET KILLIAN 4m40 MH 2002 USBW

15 4500 SOETENS BRENT 4m35 MH 2002 LAT

80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3659 DESMEDT JENS 12"72 MH 2001 ACHL

2 4052 SPRANGERS LIAM 12"94 MH 2001 KAAG

3 5220 LECHANTRE ALLAN 13"07 MH 2001 FLAC

4 4657 TITECA AREND 13"33 MH 2002 MACW

5 5936 LOHOUES NATHAN 13"42 MH 2002 CRAC

6 5344 DEWULF LENNERT 14"01 MH 2001 RCG

60 METRES HAIES MINIMES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6920 THYSSEN LISSE 9"42 MD 2001 VOLH

2 6205 HESPEL NINA 9"57 MD 2001 DCLA

3 6935 BECK LYNN 9"62 MD 2001 KAPE

4 7361 LONCOL MARIE 9"92 MD 2001 DAC

4 6708 MASSIGNANI BEAU 9"92 MD 2001 AVT

6 8413 FOURNAUX MADELEINE 10"23 MD 2001 CAF

60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 1467 DE MUYNCK BRAM 10"34 PH 2003 ACME

2 77 TORFS ROBBE 10"40 PH 2003 ACHL

3 1656 VANGHELUWE PIERRE-PAUL 10"98 PH 2003 AZW

4 2481 CIMANGA JESSY 11"09 PH 2003 USBW

5 67 STEVENS BRECHT 11"30 PH 2003 RCG

6 710 BEVAN IDRIS 13"96 PH 2003 VMOL

60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 4131 UDECHUKWU HILARY 10"45 PD 2003 OLSE

2 3434 VAN DEN BRANDE LAURA 10"62 PD 2003 DUFF

3 4072 MOENS JOYCE 10"86 PD 2003 LEBB

4 4107 SAUTIER NORIANE 10"89 PD 2003 AZW

5 4487 MARIEN SVELTE 11"49 PD 2003 AVZK

6 3517 VAN LOOCK STIEN 11"55 PD 2003 DCLA

60 METRES BENJAMINES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 284 BULA BULA CHADRAK BELINDA 9"10 BD 2005 VMOL

2 2349 GOOSEN YANA 9"11 BD 2005 AZW

3 2000 BOONE YELENA 9"14 BD 2005 KAAG

4 2577 ARONNE LEA 9"54 BD 2005 ACLO

5 1620 HUTSEBAUT JUTTA 9"57 BD 2005 AVZK

6 603 LAUREYS ZOË 9"59 BD 2005 DUFF

60 METRES BENJAMINS HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6769 TORCK JARNO 8"92 BH 2005 LAT

2 128 SABLON GUILLAUME 9"18 BH 2005 CRAC

3 7201 TEMMERMAN TIBE 9"18 BH 2005 LAT

4 9569 VANDEN DRIESSCHE HELDER 9"20 BH 2005 AVLO

5 993 KAYEMBE ILUNGA ISAAC 9"24 BH 2006 ATH

6 8386 VAN DER VELDE XANDER 9"33 BH 2005 ACKO

DISQUE (600gr) PUPILLES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3619 LIEFOOGHE JO-ANNE 30m96 PD 2003 ABES

2 3907 VANLANGENAKER CHARLOTTE 29m57 PD 2004 TACT

3 4097 VANDEWALLE FEBE 23m26 PD 2003 ASVO

4 5232 HENNO LISA 20m96 PD 2003 OSGA

5 4208 REYSKENS BIRGIT 20m72 PD 2004 GENK

6 3658 BREBAN LINDE 20m25 PD 2004 ADD

7 5590 MULLER SARAH 20m06 PD 2004 RCAS

8 4072 MOENS JOYCE 19m36 PD 2003 LEBB

9 3336 GENDARME XANA 18m98 PD 2004 AVZK
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10 5214 REGAERT ELISE 18m06 PD 2003 OCAN

11 5233 HENNEAU SARAH 17m08 PD 2003 OSGA

12 4009 BLOCKX JUNE 16m56 PD 2003 OLSE

13 3715 ZIZZARI LOTTE 16m40 PD 2003 ATLA

14 5707 HUYGENS CLOE 14m73 PD 2003 RESC

15 4071 VIERENDEELS RUNE 14m17 PD 2003 LEBB

3993 ALESSIE FLOOR NR PD 2003 ATAC

3621 VANDERVORST ERIKA DNS PD 2003 HCO

5660 COLLIER CELIA DNS PD 2003 OSGA

60 METRES PUPILLES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 3506 ZURINCKX BRITT 8"64 PD 2004 TACT

2 5535 GILSON LUCIE 8"71 PD 2003 RFCL

3 4036 DEMEULEMEESTER LISA 8"72 PD 2003 ASVO

4 4075 KLUSKENS ELENA 8"76 PD 2004 LAT

5 5465 FLANDROIT ORNELLA 8"85 PD 2003 DS

6 6117 DESMET ELISA 8"85 PD 2003 AZW

60 METRES PUPILLES HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 483 BEX FERHAN 8"16 PH 2003 LOOI

2 558 VERMEULEN RENDEL 8"30 PH 2003 MACW

3 3330 MEDAN MARKO 8"55 PH 2003 RESC

4 587 DE BLEECKERE BRECHT 8"77 PH 2003 OB

5 1467 DE MUYNCK BRAM 8"79 PH 2003 ACME

6 2641 FLORKIN THOMAS 8"86 PH 2003 OCAN

80 METRES MINIMES DAMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6222 VAN LENT LOTTE 10"54 MD 2001 AVZK

2 6269 BOESMANS SYDNEY 10"59 MD 2001 AVT

3 8322 COSSEZ PERRINE 10"66 MD 2002 USTA

4 6616 HEYVAERT LUCA 10"73 MD 2002 LEBB

5 6688 VAN HOORENWEDER LEONTINE 10"77 MD 2001 OB

6 7138 VANDEN BOSCH AMBER 10"82 MD 2001 ZWAT

80 METRES MINIMES HOMMES Finale:A

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 5310 BAMFO RICHARD 10"21 MH 2001 KAAG

2 5234 BAELE JENS 10"33 MH 2001 ACME

3 5317 BOGAERT JENS 10"54 MH 2001 AVLO

4 5467 BIATOUR BASILE 10"62 MH 2001 FCHA

5 4982 CLAESSENS BRAM 10"65 MH 2001 LYRA

6 4281 GOOSSENS PAUL 10"66 MH 2001 KAAG

SAUT EN HAUTEUR MINIMES DAMES

Place Dossard Nom Performance Catégorie Année N Club

1 6205 HESPEL NINA 1m59 MD 2001 DCLA

2 6457 OOMS JANNE 1m56 MD 2001 VMOL

3 6281 COENE JACEY 1m56 MD 2001 SACN

4 7027 LAUWERS LUNA 1m50 MD 2001 HAC

5 6407 CHAM CAMILLE 1m45 MD 2001 AVR

6 7931 NEIRYNCK KATHLEEN 1m45 MD 2001 OSGA

6 8413 FOURNAUX MADELEINE 1m45 MD 2001 CAF

8 7138 VANDEN BOSCH AMBER 1m45 MD 2001 ZWAT

9 6666 DOMS EMMA 1m40 MD 2001 RAM

9 6503 VERCAMMEN ANOUCK 1m40 MD 2001 LOOI

11 7395 VLIEGHE JULIE 1m40 MD 2001 AZW

12 8032 BRAUX LISE 1m40 MD 2002 DAMP
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